Deutschen Bestenliste 2018

Nennungen der PSV-Leichtathleten

Nennungen 2018 insgesamt: 6 davon: Einzel-Nennungen: 6
Mannschafts- / Staffel-Nennungen: 0

Nennungen:

1997 = 10 2001 = 17 2005 = 13 2009 = 16 2013 = 10 2017 = 7

1998 = 7 2002 = 11 2006 = 16 2010 = 12 2014 = 23 2018 = 6

1999 = 23 2003 = 7 2007 = 19 2011 = 15 2015 = 20

2000 = 23 2004 = 16 2008 = 9 2012 = 12 2016 = 3

Name, Vorname Einzelnennung | in Mannschafts- Nennungen
Nennung, Staffel insgesamt

Dorusch, Elke 5 -- 5

Ebeling, Rudolf 1 -- 1

2 Leichtathleten 6 -- 6

Auszug aus der Deutschen Bestenliste 2018

Nennungen der PSV-Leichtathleten

Seniorinnen W60
800 m

1.500 m

3.000 m

10.000 m
Halbmarathon

Senioren M75)
1.500 m

23.
17.
21

6.
40.

28.

Elke Dorusch
Elke Dorusch
Elke Dorusch
Elke Dorusch
Elke Dorusch

Rudolf Ebeling

Zusammengestellt: Edgar Bettermann

3:46,5 15.06.2018 Uslar
7:06,0 17.08.2018 Uslar
15:07,82 05.08.2018 Uslar
52:30,1 14.10.2018 Uslar
1:52:04 23.09.2018 Otterndorf
8:09,2 17.08.2018 Uslar



